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شماره

صفحه

روزنامه

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به حضور چشمگیر مردم در 
راهپیمایی امسال ۲۲ بهمن، گفت: ما گرد پای این مردم عزیز را طوطیای 

چشم می کنیم و از بزرگواری ملت ایران سپاسگزاریم.
صولت مرتضوی در حاشیه راهپیمایی امسال ۲۲ بهمن در گفت وگو با 
ایسنا، اظهار کرد: احساسم این است به حمدالله به برکت خون شهدا با 
هدایت و زعامت رهبر معظم انقلاب و با عشق و علاقه ای که مردم به 
اصل انقلاب و اساس نظام مقدس جمهوری اسلامی دارند، امروز نه در 
تهران بلکه در جای جای ایران و تمام شهرها، مراکز، بخش و روستاهای 

ایران، همه مردم یکپارچه شعار اتحاد و انسجام و همدلی و همبستگی 
را سر می دهند.وی افزود: امیدواریم به عنوان کوچکترین خدمتگزار این 
مردم عزیز و انقلابی که همواره برای دشمنان انقلاب اسلامی و جمهوری 

اسلامی ایران پیام واضح و روشن دارند، قدردان باشیم.
مرتضوی درخصوص مطالبات مردم که در حاشیه راهپیمایی با وی در 
ما  و  است  حق  به  مطالبات  هستیم.  پاسخگو  ما  گفت:  گذاشتند  میان 
خادم ملت هستیم و ان شاءالله تلاش می کنیم همه مباحث را یکی پس از 

دیگری برطرف کنیم.

حضور مردم فارس و کلانشهر شیراز 
در راهپیمایی 22 بهمن

وزیر رفاه: 

رئیس مجلس خبرگان رهبری:

از خدا می خواهیم که دشمنان 
این ملت کور شوند  طبق آمار رسمی گمرک، صادرات پسته در ۱۰ ماهه گذشته با کاهش 

۶۱ درصدی نسبت به همین بازه زمانی در سال گذشته مواجه شده است 
گذشته  سال  به  نسبت  زمانی  بازه  این  در  ایرانی  سبز  طلای  مشتریان  و 

ریزش داشته اند.
به گزارش ایسنا، در ۱۰ ماهه امسال بالغ بر ۴۶ هزار و ۳۴۶ تن و ۴۷۲ 
کیلوگرم انواع پسته و مغز پسته به ۵۲ کشور مختلف به ارزش ۳۲۷ میلیون 
و ۶۲۳ هزار و ۶۴۳ دلار صادر شده که بیش از ۸۹۳۵ میلیارد و ۵۵۷ میلیون 

تومان ارزش ریالی آن است.
آلبانی،  افغانستان،  اسلواکی،  استرالیا،  اسپانیا،  ازبکستان،  ارمنستان،  اردن، 
برزیل،  بحرین،  ایتالیا،  اوکراین،  انگلستان،  عربی،  متحده  امارات  آلمان، 
ترکمنستان،  تایوان،  تایلند،  تاجیکستان،  پاکستان،  بلژیک،  بلاروس، 
ترکیه، جمهوری مقدونیه )یوگسلاوی(، جمهوری آذربایجان، چین، ژاپن، 
عمان، روسیه،  عراق،  منته نگرو،  و  سنگاپور، سوریه، سوئیس، صربستان 
گرجستان،  کویت،  کانادا،  قطر،  قزاقستان،  قرقیزستان،  فیلیپین،  فرانسه، 
لبنان، لهستان، لیبی، مالزی، مکزیک، موریس، نیوزلند، هلند، هند و هنگ 

کنگ ۵۲ مشتری پسته ایرانی در ۱۰ ماهه گذشته بوده است.
این میزان صادرات کاهش ۶۱ درصدی نسبت به صادرات پسته در ۱۰ 
ماهه سال گذشته داشته است، چراکه بیش از ۱۱۹ هزار تن پسته در آن 

بازه زمانی به ارزشی حدود ۷۹۷ میلیون دلار صادر شده است.

ایرانی هم ریزش قابل توجهی  از سوی دیگر تعداد مشتریان طلای سبز 
نسبت به سال گذشته داشته است و از ۷۲ کشور در سال گذشته به ۵۲ 

کشور در ۱۰ ماهه امسال رسیده است.
نکته جالب توجه اینکه قیمت هر کیلوگرم پسته و مغز پسته به صورت 
متوسط در ۱۰ ماهه امسال با رشد نسبی نسبت به همین بازه زمانی در سال 
گذشته مواجه شده است، چرا که یک کیلوگرم پسته و مغز پسته بطور 
متوسط در ۱۰ ماهه نخست سال گذشته ۶.۶۸ دلار معامله شده که بر اساس 
آمارهای ثبت شده در گمرک در ۱۰ ماهه گذشته امسال به بیش از هفت 

دلار رسیده است.

تعداد مشتریان از ۷۲ کشور به ۵۲ کشور رسید

با حضور معاون هماهنگی امور اقتصادی 
استاندار فارس صورت گرفت:

طرح های ویژه شهرستان خرم بید با اعتبار 
۱۵۰۰ میلیارد ریال به بهره برداری رسید

ترکیه: 

قدرت زلزله روز دوشنبه معادل 
۵۰۰ بمب هسته ای بود

وضعیت وخیم ۱2 بیمار مبتلا به کرونا 
در بخش های ICU بیمارستان های

استان فارس

حرم های  به  فضا  افزودن  برای  تصمیمی  هیچ  ما  گفت:  فارس  استاندار 
مطهر احمدی و محمدی نداریم و فقط یک قسمت کوچک در شرق حرم 
مطهر سید علاءالدین حسین )ع( افزوده خواهد شد که در این فضا نیز 

ساختمانی وجود ندارد.
امور  و  عمومی  روابط  کل  اداره  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
از  پیش  سخنرانی  در  ایمانیه،  هادی  محمد  فارس  استانداری  بین الملل 
حرم  اطراف  که  است  این  ما  بنای  گفت:  شیراز  جمعه  نماز  خطبه های 
مطهر از وضعیت امروز که مورد گلایه بسیاری از ساکنین این محدوده 
نیز هست خارج شود و معابر و ظواهر و بسیاری از فضاهای فرهنگی، 

مساجد و زائرسراهای آن سامان یابد.
استاندار فارس با اشاره به شایعات مطرح شده پیرامون تخریب خانه های 
ساماندهی  ما  بنای  گفت:  )ع(  شاهچراغ  مطهر  حرم  اطراف  تاریخی 
محدوده ۵۷ هکتاری اطراف حرم مطهر است و این ساماندهی به معنای 
تخریب نیست. وی افزود: بنابراین بنای استان و مدیریت استان این است 
که این ۵۷ هکتار به شکل آبرومندی ساماندهی شود و اطراف حرم نسبت 

به وضعیت امروز به مراتب شایسته تر شود.
استاندار فارس، با اشاره به پیشتازی فارس و شیراز در پیروزی انقلاب 
اسلامی گفت: در شیراز، انقلاب در روز بیست و یکم بهمن و یک روز 
زودتر از تهران و بسیاری از شهرهای کشور به پیروزی رسید و سه شهر 
استان از جمله شیراز جزو ۱۲ شهری بودند که در دوران انقلاب حکومت 

نظامی در آن اعلام شد.
ایمانیه افزود: امروز هم در بسیاری از حرکت های جهادی، اقتصادی و 

علمی، شیراز و فارس پیشتاز و جلودارند.
استاندار فارس افزود: در حوزه درمان به رغم افزایش سه برابری جمعیت 
استان نسبت به اوایل انقلاب در بسیاری از خدمات سلامت شاهد افزایش 

۱۰۰ برابری هستیم.
او اظهار داشت: در بحث آبرسانی نیز نهضت آبرسانی به روستاها در حال 
به نتیجه رسیدن است و در همین سال جاری با تلاش بسیج سازندگی و 
آبفای شیراز و استان کار آبرسانی به ۳۷۰ روستای دارای مشکل و تنش 
آبی را آغاز شد که از این تعداد ۲۰۰ روستا به اتمام رسیده و امیدواریم 

تا پایان امسال ۱۷۰ روستای باقیمانده هم تمام شود.
استاندار فارس افزود: در ادامه نیز خود را آماده می کنیم که در سال ۱۴۰۲ 

باقیمانده روستاهای فاقد آب آشامیدنی سالم استان را آبرسانی کنیم.
ایمانیه گفت: در بحث بهداشت و درمان نیز تقریباً روستایی در فارس 
نداریم که نیاز به خانه بهداشت داشته و در آنجا ایجاد نشده باشد، خانه های 
بهداشت اولین خدمات سلامت را به روستائیان ارائه می دهند و در صورت 

لزوم به پزشک خانواده روستایی ارجاع می دهند.
به  امیدواریم که کار برق رسانی  نیز  ادامه داد: در حوزه برق رسانی  وی 

روستاهای بالای پنج خانوار استان ظرف مدت ۶ ماه آینده پایان یابد.
انجام شده و در  او گفت: در حوزه راه روستایی نیز فعالیت های خوبی 
همین مدت ۶ ماه اخیر افزون بر ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار مترمربع آسفالت 

روستایی انجام شده که این کاری بی نظیر است.
و  خاتم الانبیاء  بیمارستان  سریع تر  هرچه  تکمیل  همچنین  افزود:  ایمانیه 
اعظم  بیمارستان رسول  اعصاب و روان هم در دستور کار قرار دارد و 
)ص( نیز با توافقی که خیرین با بنیاد شهید و ایثارگران کشور داشته اند 

تکمیل و تجهیز خواهد شد.
استاندار فارس اضافه کرد: با اجرای این طرح انتقال آب امیدواریم نگرانی 

که در ۹ سال خشکسالی وجود داشته برطرف شود.
استاندار فارس اضافه کرد: خط دوم انتقال آب از سد درودزن به شیراز 
اردیبهشت سال آتی  امیدواریم در  نهایی را طی می کند که  نیز مراحل 
تابستان سال ۱۴۰۲ را مردم بدون دغدغه پشت  بهره برداری برسد و  به 

سر بگذارند.
را  مسیر  بوشهر که طول   - شیراز  آزادراه  داشت: درخصوص  اظهار  او 
۱۲۰ کیلومتر کاهش می دهد نیز توافق نامه اولیه را با بخش خصوصی و 
هلدینگ خلیج فارس منعقد کرده ایم که به زودی مشغول طراحی خواهند 

شد و عملیات اجرایی نیز از سال آینده آغاز می شود.
ایمانیه گفت: در شهرک صنعتی شیراز هم ۲۰ هکتار برای شرکت های 
دانش بنیان پیش بینی شد که زمین با قیمت مناسب و تسهیلات با اقساط 

طولانی مدت در اختیار شرکت های دانش بنیان قرار خواهد گرفت.
استاندار فارس، درخصوص جمع آوری معتادان متجاهر هم گفت: طی این 
مدت با همکاری دستگاه قضایی، نیروی انتظامی، بهزیستی و شهرداری 
شیراز تلاش های خوبی در جهت جمع آوری و ساماندهی معتادان متجاهر 
انجام شد که هم اینک افزون بر ۹۵ درصد آنها جمع آوری شده و سامان 

یافته اند.

استاندار فارس:

وزارت خزانه داری آمریکا که همواره بخشی از سیاست های جنگ طلبانه 
و فشار حداکثری دولتمردان آمریکایی را به پیش می برد، بستن راه های 

دور زدن تحریم ها را در دستور کار خود قرار داده است.
به گزارش تابناک به نقل از ایرنا، یک مقام وزارت خزانه داری آمریکا، 
برنامه جدید این نهاد آمریکایی را تمرکز بر کشورهای کمک کننده به 

روسیه برای دور زدن تحریم های یکجانبه غرب اعلام کرد.
با روی  اعلام کرد روسیه  معاون وزیر خزانه داری آمریکا  والی آدیمو 
آوردن به ایران و کره شمالی برای دور زدن تحریم ها و دریافت تجهیزات 

نظامی از تأمین کنندگان ثالث در تلاش است.
این مقام آمریکایی افزود: وزارت خزانه داری در ماه های آینده، بر هدف 
ارائه دهندگان  و  تسهیلگران  تحریم های روسیه،  نقض کنندگان  دادن  قرار 

راه های فرار روسیه از تحریم های غرب تمرکز خواهد کرد.
معاون وزیر خزانه داری آمریکا اضافه کرد: تمرکز بر مقابله با دور زدن 
تحریم ها، از جمله توسط کسانی است که خواسته یا ناخواسته به روسیه 
کمک می کنند تا منابع مورد نیاز برای جنگ نظامی خود در اوکراین را 

تأمین کند.
آدیمو در نشستی با حضور دانشگاهیان و کارشناسان در آستانه نخستین 
سالگرد جنگ اوکراین، نتیجه تحریم های آمریکا علیه روسیه را تشریح 
جایگزینی  و  بلندمدت  اقتصادی  آسیب های  بودجه،  ادعا کرد کسری  و 
بر  آمریکا  تحریم های  آثار  جمله  از  روسیه  شده  منهدم  نظامی  تجهیزات 

روسیه است.
پیش از این، وزارت خزانه داری آمریکا اعلام کرد برایان ای.نلسون معاون 
وزیر خزانه داری از ۳۰ ژانویه تا ۱ فوریه ۲۰۲۳ به امارات متحده عربی 

سفر کرده است.
سفر  این  از  هدف  بود:  شده  ادعا  آمریکا  داری  خزانه  وزارت  بیانیه  در 

منطقه ای  مسائل  سایر  و  غیرقانونی  مالی  مسائل  درباره  هماهنگی ها  ادامه 
بوده است.

معاون وزیر خزانه داری  بود:  بیانیه وزارت خزانه داری آمریکا آمده  در 
همچنین بر تمرکز این وزارتخانه برای ریشه کن کردن راههای فرار از 
تحریم های آمریکا به ویژه تحریم ها علیه روسیه و ایران و تعهدش برای 
انجام اقدامات اضافی علیه طرف هایی که از این تحریم ها فرار می کنند یا 

فرار از آنها را تسهیل می کنند، تاکید کرد.
یکی از سخنگویان وزارت خزانه داری آمریکا عنوان کرده بود که »برایان 
نلسون« معاون وزیر در امور تروریسم و اطلاعات مالی، از ۲۹ ژانویه تا ۳ 
فوریه )۹ تا ۱۴ بهمن( به عمان، امارات متحده عربی و ترکیه سفر کرده و 
با مقام های دولتی، شرکت ها و مؤسسات مالی دیدار خواهد کرد تا تاکید 

کند که واشنگتن به شدت اعمال تحریم هایش را ادامه خواهد داد.
برای  داری  خزانه  وزارت  تلاش های  درباره  روزه   ۶ تور  این  در  نلسون 
محدودیت های  و  تحریم ها  زدن  دور  برای  روسیه  تلاش های  با  مقابله 
صادراتی اعمال شده ناشی از جنگ این کشور علیه اوکراین، فعالیت بی 
ثبات کننده ایران در منطقه، مخاطرات ناشی از فعالیت های مالی غیرقانونی 

و سرمایه گذاری خارجی گفت و گو کرده بود.

دستورکار خزانه داری آمریکا: 

تحلیل این خبر  را در صفحه اول 
بخوانید


